[image: Герб района]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Новоюласенский сельсовет
Красногвардейского района Оренбургской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

23.06. 2020                                                                                                      № 44/4
с.Новоюласка

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района
на 3 квартал 2020 года

        Рассмотрев предложения администрации сельсовета, постоянных комиссий Совета депутатов по формированию плана работы на 3 квартал 2020 года, Совет депутатов решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района  на 3 квартал 2020 года согласно приложению.
1. Поручить исполнение настоящего решения постоянным комиссиям Совета депутатов.
1. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
1. Возложить контроль за исполнением решения на заместителя председателя Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов:                                                        С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, администрации района, депутатам- 5 экз., прокурору района.

                                                                    Приложение
                                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                                            муниципального образования
                                                                                            Новоюласенский сельсовет
Красногвардейского района
Оренбургской области
                                                                                            от 23.06.2020 № 44/4

План работы
Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района на  3 квартал 2020 года
	№ п/п
	Наименование
	Срок
	Ответственные за
подготовку вопроса

	РАЗДЕЛ 1. Перечень вопросов, планируемых к рассмотрению на заседаниях Совета депутатов

	1.

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования  Новоюласенский сельсовет от 24.12.2019 № 41/1 «О бюджете муниципального образования Новоюласенский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	3 квартал
	Глава сельсовета
Постоянная комиссия по вопросам финансово-экономического развития и сельскому хозяйству

	2.
	Нормотворческая  инициатива прокурора Красногвардейского района
	3 квартал
	Глава сельсовета

	3
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 28.09.2018 № 28/1 "О принятии Устава муниципального образования  Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области"
	3 квартал
	Глава сельсовета
Постоянная комиссия по вопросам социального развития,  правопорядку и статусу депутатов
Постоянная комиссия по вопросам финансово-экономического развития и сельскому хозяйству.

	44
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 28.09.2018 № 28/3 «Об утверждении  «Положения  о земельном налоге в муниципальном образовании Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»
	3 квартал
	Глава сельсовета
Постоянная комиссия по вопросам финансово-экономического развития и сельскому хозяйству

5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 23.09.2016 № 10/1  «О налоге на имущество физических лиц»
	3 квартал
	Глава сельсовета
Постоянная комиссия по вопросам финансово-экономического развития и сельскому хозяйству

	Раздел 2. Депутатские слушания

	Раздел 3.  Организационно – массовая работа

	1.

	Участие депутатов в общественно – политической и культурной жизни населенного пункта избирательного участка
	июль-сентябрь
	Депутаты

	2.

	Участие в подготовке и проведении заседаний постоянных комиссий и Совета депутатов
	июль-сентябрь
	Депутаты

	 3.

	Встреча  депутатов с жителями  села
	июль-сентябрь
	Депутаты

	 4.
	О новом в законодательстве РФ
	июль-сентябрь
	Депутаты

image1.jpeg